FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.
Telefone: (75) 3262-3604 / (75) 3262-1677.  E-mail: contato@faresi.edu.br

EDITAL 01/2023.1 - SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DA FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA

(PROIC-FARESI)

A DIRETORA EXECUTIVA DA FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA (FARESI), no uso de suas atribuições legais, publica a

homologação das inscrições do Edital 01/2022 do Processo Seletivo de Discentes para Iniciação Científica, do curso de Bacharelado em

Enfermagem.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

1 Amanda Lima Santos 2021.2034.5684 Homologada

Conceição do Coité, 20 de março de 2023.

Anisia Mendes

Núcleo de Atividades Complementares, Ensino e Extensão

FARESI

Karina Steffen Bemfica

Direção Executiva